
UCHWAŁA NR 451/157/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) w wykonaniu uchwały Nr XXVIII/252/2017 Rady Powiatu w Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 
2018 uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu okwotę 9.000 zł zgodnie zzałącznikiem nr 1do 

niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 65.666.434 zł, z tego:

a) dochody bieżące - 56.404.309 zł,

b) dochody majątkowe - 9.262.125 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 9.000 zł zgodnie zzałącznikiem nr 2do 

niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 74.101.451,74 zł, z tego:

a) wydatki bieżące - 49.506.843,74 zł,

b) wydatki majątkowe - 24.594.608 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 76178B27-F952-4AFB-80D5-2A073A7AA1EE. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 76178B27-F952-4AFB-80D5-2A073A7AA1EE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 451/157/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 30 maja 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA ZLECONE

752 Obrona narodowa 79 073,00 9 000,00 88 073,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 9 000,00 9 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

0,00 9 000,00 9 000,00

Razem: 7 289 323,00 9 000,00 7 298 323,00

Ogółem: 65 657 434,00 9 000,00 65 666 434,00

Id: 76178B27-F952-4AFB-80D5-2A073A7AA1EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 451/157/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 30 maja 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA WŁASNE

801 Oświata i wychowanie 20 007 493,00 0,00 20 007 493,00

80115 Technika 7 223 579,00 0,00 7 223 579,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 087,00 5 000,00 53 087,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 290,00 - 5 000,00 107 290,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 118 010,00 0,00 118 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 505,00 - 4 000,00 32 505,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 75 852,00 4 000,00 79 852,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 743 981,00 0,00 2 743 981,00

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 105 352,00 0,00 105 352,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 900,00 - 7 100,00 48 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 6 600,00 13 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

Razem: 65 908 926,74 0,00 65 908 926,74

ZADANIA ZLECONE

752 Obrona narodowa 79 073,00 9 000,00 88 073,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 9 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00 3 500,00

Razem: 7 289 323,00 9 000,00 7 298 323,00

Ogółem: 74 092 451,74 9 000,00 74 101 451,74

Id: 76178B27-F952-4AFB-80D5-2A073A7AA1EE. Podpisany Strona 1


		2018-05-29T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




